
 
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» 

село Покровское Красногвардейский район Ставропольский край 

_______________________________________________________________________ 

улица Шоссейная, дом 103; тел. 8(86541)34-109;  8(86541)34179; 

 e-mail: school1011@yandex.ru    

 

ПРИКАЗ 

От «10» августа 2021                                                            № 118а-о 

 
 

О создании комиссии по предупреждению  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) 

в МКОУ СОШ № 10 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. 

№ 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций" 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МКОУ СОШ № 10 

(Приложение 1). 

 2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной МКОУ СОШ № 10  (Приложение 2). 

 3. Утвердить функциональные обязанности членов комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности МКОУ СОШ № 10 (Приложение 3). 

 4. Заместителю председателя КЧС и ПБ разработать и представить мне на 

утверждение до 01.12.2021 года план работы КЧС и ПБ. 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ № 10     М.Е. Калугина  

    С приказом ознакомлены:                                      

Тарасова О.А. 

Гладких Т.М. 

Рудько Л.И. 

Дворникова Е.П. 

 

mailto:school1011@yandex.ru

